Detrahat i^{am} 2^o detrahat i^{am} q^rad
spem. Ita eis m^r. Pr^r ga ca l^r recurrat i^{am} 2^o, ut ca illi i^{am} parti.
Ita a parti detrahat item ad hanc potius spem effus q^rm ad aliam.
Et hoc ostendit in calore. Ita q^ro uellisti ca illi q^ro ab haec detra-
ha*ti* ad generandum spem hanc a Regne ad generandum Leonem ad
Iose ad educendum aurum, & su^r a Cereris. Pr^r 2^o ga i^{am}
1^o tenet ex munere suo accommodare te ad portantias t^ran ser-
uandas & x^o illas n^ras partes. Pr^r 3^o ga ex eo p^rem recurrat
igne ad educendum potius calorem, q^rm frigus, q^ro ignis expa-
nsa portulat potius p^ruere spem caloris quam fri-
goris. =

Proposam in eis teneant Nederma Banus
 et alii qd gaudiū cā 1^o detinat 2am qd inclūm: qd nō pot
 detinari ab illa qd spēm. Et ita qd si mutuo detinatur
 sicut illas decuras inueniuntur qd posteriores, qd implicat.
 Et nō itam qd ad illas pōem pīco cām 2am nō detinare 1am
 pōem aliqd in illa. Itē tñ postulando, ut Deus illi se accomo-
 dat ad pōendum pōem qd hanc spēm acit qm pōem dīcām:
 pōem cā 1^o ēt mīhi pōuit in 2am. Itē pōienter iurit. Itē
 ad hunc pōem qd nō qm ad aliam; qd in hoc nulla cōnīcti im-
 plicantia qd detrahe sint adeo dīcām.

Arg. 2^o. Deus liberē dūrūt qd cīs
 2m: qd nō pot detinari ab illa qd spēm. Et nō itam, qd pōe-
 diū dūrrat liberē qd cīs. Itē liberē vult se accommodare illas exi-
 gentias qd dīcāt cā illas detinere qd pōentias x^o. illas pōenti-
 aq; postulantiās. Et ideo qd aqua detinere ad dīcāt, et qd ig-
 ne ad calorem pōendum: qd in hoc ego cōnīcti maior liberē
 ēt dominium Dei, qd qd cīs liberē dūrrat, at mī exigenias
 cūnīctibet illas; et si in hoc dāt aliq; necepsit, qd ex iugurtose,
 et nō abse.

Arg. 3^o. illa cā detinat aliam qd spēm qd
 dīcāt tribuit grūm spēfūm. Itē hoc sīt pōstat cā 1^o ēt nō 2^o
 qd cīs. Et nō mī, qd illa cā dīcāt detrahe aliam qd al-
 spēm qd detinat cām illam ut dūrrat pōem ad hanc spēm illis
 qm ad aliam. qd sīt facit cā 2^o partia rū cā 1^o. Vt. - Prete-
 rea cā 2^o ēt tribuit grūm spēfūm suo qd; tamēq; cā dīcāt
 illas, qd tam cā 1^o qm 2^o dūrunt sīt ad existimāt qd; altera
 ut cā illa, altera ut partia.

Arg. 4^o. Iges inclūm in induo: qd si
 cā i^o detinat 2am qd induum et illam detrahit qd spēm. Et
 tam cām 1^{am} qm 2am dūrere pījūcē qd roem ad spēm effectus con-

onstantem in Indio; sicut et hoc non est nostra opinio non enim firmamus
hunc et cursus aay; sicut et determinare quod sic explicito circa 2^o est utriusque
tuta in sua parte Iherosolima non in alia. Non signis est determinata in hac determina-
tione categoristica, sed non in Iherosolimae trivis categoristica. q. determinat quem idem
postulat ut Deus tamquam auctor determinat. Deo igne ad panem
Ipem dividendi calorrem et non frigus. Sed contra partem Ipem
sunt innumerabiliter calorres, quibus in Indio non attingit ignis uero
Deus determinat ad hunc potius calorrem non quam ad illum. Sed tam
Deus, quem Ignis prius et invisibiliter dividunt hanc Ipem caloris
distractam ad hunc non calorrem: quia Ihesus in substantia non est dividibilis,
neg potest hoc accidere principium.

Flouente in hac determinacione non habet suam
oppositionem Iherosolimae ad creatum, neg uice versa; quia per eandem
invisibiliter entatorem eos datur. sicut etiam est quod in en-
tra 2^o recipit in se Iherosolimam id est: se uita eius datur ad
eum succendendum. Iherosolimam id est tamen debet datur et exigen-
tiam non circa 2^o, sed circa 2^o debeat datur determinata quia in illum a
qua circa 2^o non cognoscit oes autem, quia in Indio potest eludere; hoc enim sibi
pertinet ad eam secundum.

Quomodo Cā 1^a determinat 2^{am}?

Quarum 2^o sicut etiam determinat 2^{am} quod in Indio. Et affectus ergo
circa 2^o est et se determinata ad plures efficit nostra suam speciem. sicut et a calo-
re aliquod prius, quod determinat eam 2^{am} ad hunc potius eum non quem
ad illum: q. est. Omen isti minor in ea libera sicut etiam maius potest
esse calorum) quia uita non magis postulat amare per hanc non ad eum
quem per aliam sibi. Tamen non cognoscat in Indio oes aut amoris
postulat, ne potest magis eligere hunc quem illum: q. non potest magis de-
terminari ad hunc quem ad illum: q. a Deo tamquam a circa VIII est determinata
ad hanc eum amoris in Indio.

Neg dico pot qd circumstantia tempo-
ris & loci detinat cām 2^o ad aūs in iudicio. nam neg hic lūs
neg hoc tempus portulat debetē a cā 2^o ut operentur. aliter
Pius qd pūtūs e ante Pūm portularet ex naūa pūtūs ante
illam; et Ioannes qd natus e Brachare n̄ potest nasci Conimbricē.
qd portulabat in illo loco pūtūs indebetē, qd e falso. De-
inde n̄ assignabili alia circumstā qd detinet cas in iudicio ad ope-
randū: qd circumstā n̄ st qd detinat cas ad aūs in iudicio. —

Pendit et eas minor in cā na-
tūrā, qd hūi ignis yg applicatus hūis ligno n̄ magis portulat
edulere pūm n̄ calorem in hoc ligno, qm alīum calorem hūic
oīo sūtem. nam neg hūi entēs. Ignis neg sic lūs neg hoc tem-
pus, neg hūi figura. Et hoc lignum portulant magis hanc n̄ ad
em cālefactuam qm illam: qd qd detinat ignem ad hanc n̄
aem. Et n̄ ad illam? Certe Nōtā cā 1^o. — Si tñ ḡas in
gnām distat hūi detinas qd iudicium? Et distore in de-
betō pūm uolē, qd sicut uolē se accomodare cā 2^o operanti
in his circumstantiis, ita vult hanc n̄ aem detinat. —

Appositiām p̄ am tenent Q. Vaig. &
Q. Carr. p̄ qd Arg. 1^o. Hā 2^o. Libera se n̄ detinat qd ad iu-
diūm. Sed expectat hanc detinacōm a cā 1^o legē qd collati Li-
bertas crata. et ostendis hor qd Pius lg n̄ 153 e Liber ad
amandum in sp̄e. It et e liber in orde ad hunc n̄ aūm amo-
ri, qd qm meret. Quind n̄ 153 e liber ad odium in sp̄e. Sed
et ad hunc n̄ aūm odii, qd qm peccat. It deus e qd detinat
ad huc n̄ aūs in iudicio: qd Petrus neg posuit libere hunc n̄
aūm amoris. Et hunc aūm odii in iudicio; aūḡm neg qd hunc
amorem meret, neg qd hoc odium demere. —